受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國110年9月25日
發文字號：南大國語字第1100015744號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校受教育部委託辦理「110年全國大專校院學生本國語文

競賽」，請惠予協助相關事宜，請查照。

說明：

一、競賽日期：110年11月14日（星期日）。

二、競賽地點：本校府城校區(臺南市中西區樹林街二段33號)。

三、請協助轉知貴屬相關單位，避免於上開競賽日在本校周邊辦

理競選、慶典、遊行及廟會等活動，並請協助維護競賽周邊

秩序，俾利競賽順利完成。

四、請本校周邊學校協助於競賽日關閉校內鈴聲與廣播，並避免

舉辦大型活動或發出干擾聲響。

正本：臺南市政府、臺南市中西區公所、國立臺南女子高級中學、國立臺南大學附設實
驗國民小學

副本：本校國語文學系
.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南大學 函

地址：70005 台南市中西區樹林街二段33
號

聯絡人：楊孟璇
電話：06-2133111 分機：621
電子信箱：yms1202@mail.nutn.edu.tw